
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E  DELLA 

RICERCA 
ISTITUTO  COMPRENSIVO     LA     MADDALENA 

SSIC833008                                              C.F.:91040290909 
Via Giosuè Carducci n. 1  

07024 La Maddalena (OT) 
tel.  0789/737398                       Fax 0789/730265 

 ssic833008@istruzione.it                        ssic833008@pec.istruzione.it 
 
Prot. 2378                                                         La Maddalena, 10.07.2014 
 
     
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.Lgs. N° 165/2001 e successive modificazioni  
ed integrazioni; 

VISTO   il vigente C.C.N.L. comparto scuola; 
VISTO   il verbale del Consiglio di Istituto del 28.10.2013; 
CONSIDERATA  la sospensione delle attività didattiche nei mesi di 

luglio e agosto 2014 
 

DISPONE 
 

la chiusura completa degli uffici di segreteria tutti i sabato di luglio e 
agosto, il 21 luglio e il 14 agosto 2014. 
Il personale interessato, che non fosse già assente ad altro titolo,  
potrà usufruire di ferie, ovvero di recupero di ore già prestate 
precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario. 
 
 
              F.to Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Francesco Carta 


